
UCHWAŁA NR IX/40/07

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2007 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żychlin na rok 2007 oraz
zmiany Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 7 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin
na rok 2007.

Na podstawie  art.18 ust.  2 pkt  4, art.51 ustawy z dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz.1055,     Nr 116, póz. 1203
i Nr 167, póz. 1759; z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz.128
i Nr 181, póz. 1337; z 2007r.  Nr 48,poz. 327) oraz art.165 ust. l, art. 184 ust. l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, póz. 2104 i Nr 169,
póz. 1420, z 2006r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i 1218,
Nr 187, póz. 1381 i Nr 249, póz. 1832) Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody na 2007 r. o kwotę 73.980 zł, zmniejszyć dochody na 2007 r.
o kwotę 14.946 zł, zgodnie z załącznikiem Nr l.

§ 2. Zwiększyć wydatki na 2007 r. o kwotę 59.034 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększa się kwotę dotacji podmiotowych z kwoty 655.807 zł do kwoty
658.209 zł.

§ 4. W Uchwale Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 7 marca 2007r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zychlin na rok 2007 wprowadza się następujące
zmiany:

2) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:
„ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy

strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 56.800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3b "
w brzmieniu określonym w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/24/07 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
7 marca 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Zychlin na rok 2007 otrzymuje
brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Zychlin.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                  Przewodnicząca Rady
/-/ Zofia Pilarska













UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR IX/40/07

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 maja 2007 r.

Załącznik Nr 1 — dochody

Dz. 756 rozdz. 75601 § 0910 - kwota 17 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu
przekazania przez Urzędy Skarbowe odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat -
plan po zmianach to kwota 17 zł.

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0330 - kwota 9 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty
podatku leśnego przez osoby prawne i inne jednostki organizacyjne – plan po zmianach
to kwota 23 zł.

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0500 - kwota 16.898 zł - ponadplanowe dochody uzyskane
z tytułu wpłaty przez Urzędy Skarbowe podatku od czynności cywilnoprawnych prawnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - plan po zmianach to kwota 16.898 zł.

Dz. 756 rozdz. 75616 § 0330 — kwota 216 zł - ponadplanowe dochody uzyskane
z tytułu wpłaty podatku leśnego przez osoby fizyczne - plan po zmianach to kwota 216zł.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 270 - kwota 55.622 zł - wprowadzono do budżetu środki finansowe
zgodnie z umową nr 36/003/2007-03-22 która dotyczy dotacji na projekt rozwojowy szkoły
wiejskiej - Szkoły Podstawowej i. Marii Kownackiej w Grabo wie „ Pokłońmy się nowym
brzegom, odkryjemy nowe zatoki " w ramach projektu „ Nowy Impuls - projekty rozwojowe
szkół wiejskich w województwie łódzkim " współfinansowany ze środków Europejskiego
Funduszu Społecznego Priorytetu 2 SPO RZL - Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy,
Działanie 2.1 - Zwiększenie dostępu    do edukacji - promocja kształcenia przez całe życie,
Schemat - Zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych pomiędzy miastem a wsią
realizowanego na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr 8/2.la/2006/3146
z Instytucją Wdrażającą - Ministerstwem Edukacji Narodowej; plan po zmianach
to kwota 55.622 zł.

Dz. 801 rozdz. 80110 § 0830 - kwota 1.010 zł - ponadplanowe dochody uzyskane
z tytułu wpłaty czynszu za lokale wynajmowane przez Gimnazjum Publiczne w Żychlinie -
plan po zmianach to kwota l.160 zł.

Dz. 852 rozdz. 85212 § 2360 - kwota 20 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty
przez komornika Urzędu Skarbowego ściągniętej zaliczki alimentacyjnej; plan  po zmianach
to kwota 646zł.

Dz. 852 rozdz. 85228 § 0920 - kwota 18 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty
odsetek od nieterminowego regulowania opłat za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze - plan po zmianach to kwota 28 zł.

Dz. 926 rozdz. 92601 § 0830 - kwota 170 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu
wynajmu hali sportowej mieszkańcom z terenu gminy i miasta - plan po zmianach
to kwota 4.170 zł.



Załącznik Nr 2 - wydatki

Dz. 801 rozdz. 80101 — kwota 55.622 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków jak niżej w
związku z wprowadzeniem do budżetu środków finansowych zgodnie z umową
nr 36/003/2007-03-22, która dotyczy dotacji na projekt rozwojowy szkoły wiejskiej - Szkoły
Podstawowej i. Marii Kownackiej w Grabowie „ Pokłońmy się nowym brzegom, odkryjemy
nowe zatoki " w ramach projektu „ Nowy Impuls - projekty rozwojowe szkół wiejskich
w województwie łódzkim współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Priorytetu 2 SPO RZL - Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy, Działanie
2.1 - Zwiększenie dostępu do edukacji - promocja kształcenia przez całe życie, Schemat -
Zmniejszenie dysproporcji edukacyjnych pomiędzy miastem a wsią realizowanego
na podstawie umowy o dofinansowanie projektu nr 8/2. l a/2006/3146 z Instytucją Wdrażającą
- Ministerstwem Edukacji Narodowej:

§ 421 - zakup materiałów i wyposażenia - kwota 24.108 zł;
§ 424 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - kwota 12.712 zł;
§ 430 - zakup usług pozostałych - kwota 18.444 zł;
§ 474 - zakup   materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych - kwota 358 zł.

Dz. 801 rozdz. 80101 § 2540 - kwota 600 zł - dokonano zmiany planu dotacji
dla niepublicznej Szkoły Podstawowej w Gratkach na dofinansowanie kosztów transportu
dzieci na wycieczkę turystyczno - krajoznawczą w ramach zajęć edukacyjnych; plan
po zmianach to kwota 118.600 zł.

Dz. 801 rozdz. 80110 § 4210 — kwota 1.010 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
przeznaczonych na zakup materiałów i wyposażenia w celu zakupu kosiarki niezbędnej
do utrzymania czystości wokół placówki - plan po zmianach to kwota 22.626 zł.

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 - kwota 1.802 zł - dokonano zwiększenia planu wydatków
dotacji podmiotowej z budżetu dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem
na uporządkowanie terenu stadionu miejskiego - plan po zmianach to kwota 309.802 zł.


	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR IX/40/07
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





